各位
日本セラミックス協会　第27回秋季シンポジウム
企業展示会のご案内

公益社団法人日本セラミックス協会
行事企画委員会
　平素より日本セラミックス協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて当協会では、2014年9月9日（火）～11日（木）の3日間、鹿児島大学にて第27回秋季シンポジウムを開催いたします。行事企画委員会といたしましては、この機会を皆様により有効にご活用いただきたく、ご好評をいただいている「企業展示会」を本年もまた開催する運びとなりました。

　下記の要領にて展示会の開催を予定しておりますので、ご出展についてご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。なお、会場の都合により記載事項について、変更する場合がございます。出展についての詳細は、申込受付後にあらためてご連絡いたします。何卒よろしくお願いいたします。
記
開催日時
準備（前日搬入）
9月08日（月）
15：00～18：00

準備（当日搬入）
9月09日（火）
08：00～

会期1日目

9月09日（火）
09：00～17：00

会期2日目

9月10日（水）
09：00～17：00

会期3日目

9月11日（木）
09：00～15：00

撤収（搬出）

9月11日（木）
15：00～17：00
会場　〒890-8580　鹿児島市郡元1丁目21番24号

　鹿児島大学　郡元キャンパス　共通教育棟2号館　1階　211号講義室（会場図同封）
展示物送付先　〒890-8580　鹿児島市郡元1丁目21番24号

　鹿児島大学　郡元キャンパス　共通教育棟2号館　1階　211号講義室

（公社）日本セラミックス協会　第27回秋季シンポジウム　総合受付「企業展示会」宛

TEL：090-7174-4973（日本セラミックス協会事務局　携帯電話）

【宅配便等利用による搬入に関してのお願い】

・備考欄・品名などに「企業展示会」と明記してください。

・時間指定でご発送ください。：9月8日（月）12～14時
指定時間を厳守してください。指定時間外の荷物の受け取りは不可。

・会場でのスムースな対応のため、極力 運送会社はヤマト運輸をご指定ください。
車による搬入出　可。搬入経路は後日連絡いたします。
搬出　会期最終日にヤマト運輸の集荷を予定しております。

総合受付に宅急便の着払伝票（ヤマト）がございます。ご利用の場合はお申し付けください。

自社指定の運送便をご利用の場合は、総合受付にお声掛けいただけますと幸いです。

[image: image3.jpg]QOcy

1:%

200cm

設備　1ブース当りに下記のものをご用意致します。（予定）

・展示ボード（横幅90cm×高さ200cm）・・・・2台

・展示机（横幅180cm×奥行き45cm×高さ70cm）・・・2台

・電源　1ブースあたり10A（100V、壁コンセント程度の容量）

・椅子・・・1脚

特に必要なものがございましたら、前もってご連絡ください。

可能な限り対応いたします。（別途、料金が発生する場合があります）
当日の準備　会場に来られましたら、適宜ご準備ください。当日は、企業名を各ブースに掲示し、

予稿集1冊（DVDとプログラム冊子）と名札を配布致します。

出展料
　1ブースあたり75,600円（税込）
申し込み受付後、郵送にて請求書をお送りいたしますので、会期前にお振込ください。

申込締切　先着順。最終締切2014年7月25日（金）　早めのお申し込みをお勧めいたします。

　同封のお申込書にご記入の上、メールまたはFAXにてお申込みください。

　会場都合により、今回は全10ブースまでとなります。先着順で申込を締め切ります。
問合先
　日本セラミックス協会　展示会係　　E-mail：fall27@cersj.org

　TEL：03-3362-5232　　FAX：03-3362-5714　　会期中のみ総合受付TEL：090-7174-4973

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

過去の開催例、会場の様子　写真は第26回秋季シンポジウム（2013年9月）のものです。

写真左・写真中：協会は各ブースにボード、机、椅子、白布、電源コンセントをご用意いたします。
恐れ入りますが、色付きの布やチラシラックをご入り用の際はブースごとに独自にご準備ください。

重量のある機器については専用の台をご用意いただくか、床面へ置くようにお願いいたします。
写真右：総合受付の様子。左側と奥が企業展示ブース。
最近の大会　参加者数
	会期
	大会
	開催地
	参加者数

	2013年9月4日（水）～6日（金）
	第26回秋季シンポジウム
	信州大学
(長野キャンパス）
	1,203

	2012年9月19日（水）～21日（金）
	第25回秋季シンポジウム
	名古屋大学
（東山キャンパス）
	1,320

	2011年9月7日（水）～ 9 日（金）
	第24回秋季シンポジウム
	北海道大学
（札幌キャンパス）
	1,102

	2014年3月17日（月）～19日（水）
	2014年　年会
	慶應義塾大学
（日吉キャンパス）
	1,209

	2013年3月17日（日）～19日（火）
	2013年　年会
	東京工業大学
（大岡山キャンパス）
	1,227

	2012年3月19日（月）～21日（水）
	2012年　年会
	京都大学
（吉田キャンパス）
	1,285

会場案内図（暫定版）
ポスター発表会場は　①学生交流プラザ　または　②共通教育棟2号館　を候補として調整中。
[image: image1.jpg][RIBRAE] BREAY ERTFr/iR) vP————

[£FA] 201459898 () ~11H (K [EFT] 7890-8580 EREMENT1I TE21EF 245  TEL:099-285-8821
(@ BREME [EE H2WNE [TFE) BFFE
[TEL] 090-7174-4973 (REAFRDFH EHFBFEHEEE) 03-3362-5232 (AL IZvIIHR)

MOREGS HE 2 i - BT EICRE

RS ZE7 7o -
- REBEE ENHS—IFILIRE e

140 /A2 2 BRI BRI BERFGTO SRS

(R) ERErRER 15 SRS CEF LT, EE 1,250 [

55 1%5

BARs—IF

59 fEH

EBREXRZF

KEPEERTY,

A FERFR TS @
BRE o = mrgn | U TR BRI
@ =
LB *g\
| | § 8
2 ER o[ N — Oy
Rt & % AR H = g»w .
EK O] ] E o £ E .hﬂ i
* Son 3 [] -' ERSTN: | me wl %
[ — ‘ 2=
e jﬁ% : Russsssssssssssssasanannnnnnnnnns AEEY)
2 e % E ;
st :; TF A F»%sj_‘riﬁ}il% B KB
<> L o

Lo 218 Yo ELATI @F@@DR £ 8000 M (#Hh)
CEN BBFC 98108 () 19:00 ~
B 0F | BERYUADG, ARDSETINTEOY ¢ NIAREBTTE

218 PEERTSY (7—Fa—F—) 1F
HEF:9H98 () 18:30~
SEH © W W WX XXX XXXXKX

218 BEFHSSY IF
BF5 1 95@H (@) 00:00 ~ 00:00

BING:
At

54 A+42 A=96 A

BHEPIALT—EE LT

w| ic fuic|
== |8

;IS A HB ATBTEM 14 A=S0N gn
81A  8IA - D5 LT LTHIE)

B0~ o BRAD —) S

7
\l

A S4A
FAZ—=l5 FiF (1KeED)

HRal o) SEIRE

7
Al

HIFFBH 10 A=50 A

企業展示会　レイアウト　配置予定図（暫定版）
[image: image2.jpg]2014.04.03

00001

- bEERE EBTEN

SERAY

4
[V

#

BEE

H@EgElR 258 1E 2118

A& ¥

e

I\

R

IJ

o

BOYLR—L (BIRE)

LI
1

&
¥

[ E——]
D ()

L
— :l

1800mm

>

wwosy

I

BX #

X,

— ::

)

£
L
o
€
o
o X
o )
p=t 9
= 1o
(5
o
w0
13
[{]
=
o
o
o
<+
-
1L]le]|R]le
M EI I
w
~
- 2|28~
<

4
Zl &
E i s
al# (2
Eld |

配置図をご参照の上、展示を希望するブース番号を申込書にご記入ください。
会場となる講義室は、床面に段差があるため、重量のある機器を展示予定の場合は⑦～⑩を選んでください。
ただし希望通りのブースとはならない場合がございます。何卒ご了承ください。
日本セラミックス協会行事企画委員会 行
FAX 03-3362-5714 　E-mail：fall27@cersj.org
第27回秋季シンポジウム「企業展示会」参加申込書

	【貴 社 名】

	【ご担当者】
	ご芳名：

	ご所属：

	ご住所：〒

	【ご連絡先】
	電話：

	FAX：

	E-mail：

	【持込み電子機器について】
※電源増設工事の際に必要な情報ですので，お手数ながらご記入ください．（消費電力量はおおよその値で結構です．）

超過分については、電源工事等、追加料金を頂く場合があります。

 記入スペースが足りない場合には【ご要望等】覧をご利用下さい．
	品目
	台数

	パソコン
	　　台

	液晶プロジェクタ
	　　台

	その他
	機器名：

機器名：
	　　台

　　台

	消費電力合計
	約　　　A

会場都合により1ブースあたり最大10Aまでとします。
これを超えるものはご相談ください。

	【希望ブース】
	第1希望：
第2希望：
※配置図をご参照の上、展示を希望するブース番号をご記入ください。
重量のある機器を展示予定の場合は⑦～⑩を選んでください。
ただし希望通りのブースとはならない場合がございます。何卒ご了承ください。

	【展示風景写真の撮影可否】
	可※・不可（どちらか消してください）
※撮影した写真をセラミックス誌やHP等に利用させていただく場合がございます．

	【ホームページアドレス】
	http://
※弊協会ホームページからのリンクを許可いただける場合にご記入ください．

	【ご要望等】

出入口

搬入口